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WAŻNE TERMINY  



 30 września 2011 – termin złożenia deklaracji wstępnej  

przez uczniów (słuchaczy), którzy zamierzają przystąpić  

do egzaminu maturalnego w maju 2012. 

 7 lutego 2012 – termin złożenia ostatecznej deklaracji. W przypadku 

niezłożenia deklaracji ostatecznej z dniem 8 lutego deklaracja 

wstępna staje się deklaracją ostateczną. 

 4 marca 2012 roku – ogłoszenie przez przewodniczącego szkolnego 

zespołu egzaminacyjnego (dyrektora szkoły) harmonogramu części 

ustnej egzaminu. 



 Nie później niż 4 tygodnie przed terminem rozpoczęcia części 

pisemnej egzaminu maturalnego zdający składa przewodniczącemu 

zespołu egzaminacyjnego bibliografię wykorzystywaną  

do opracowania tematu.  

 Szczegółowy harmonogram egzaminu maturalnego – komunikat 

dyrektora CKE z dnia 25 sierpnia 2011 r.  

 

 



 

 

 

 

 

TRZEBA PAMIĘAĆ, ŻE….. 



• Zdający podpisuje w deklaracji oświadczenie o wyrażeniu zgody  

lub braku zgody na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb rekrutacji  

na studia.  

• Osoba składająca deklarację wstępną i/lub ostateczną otrzymuje  

od dyrektora szkoły jej kopię z potwierdzeniem przyjęcia (Procedury…str. 8) 

• Zdający, który ubiega się o prawo przystąpienia do egzaminu maturalnego  

w warunkach i formach dostosowanych do indywidualnych potrzeb 

psychofizycznych i edukacyjnych, jest obowiązany złożyć wniosek o zdawanie 

egzaminu maturalnego w warunkach i formie dostosowanych  

do indywidualnych potrzeb psychofizycznych absolwenta w sposób określony 

w Komunikacie dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z 31 sierpnia 2011 

r. w sprawie sposobów dostosowania warunków i form przeprowadzania  

w roku szkolnym 2011/2012 egzaminu maturalnego do potrzeb absolwentów  

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym niepełnosprawnych, 

niedostosowanych społecznie oraz zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym. 

 



 

 

• Złożenie bibliografii nie później niż 4 tygodnie przed terminem 

rozpoczęcia części pisemnej  egzaminu jest warunkiem 

przystąpienia do części ustnej egzaminu maturalnego z języka 

polskiego,  języka mniejszości narodowej, języka mniejszości 

etnicznej i języka regionalnego. 



 

 

 W SALI EGZAMINACYJNEJ… 



 Do sali, w której jest przeprowadzana część ustna egzaminu 

maturalnego, nie można wnosić żadnych urządzeń 

telekomunikacyjnych ani korzystać z nich w tej sali.  

 W czasie trwania części pisemnej egzaminu maturalnego na stolikach 

mogą znajdować się tylko arkusze egzaminacyjne, w tym karty 

odpowiedzi, oraz materiały i przybory pomocnicze wymienione  

w komunikacie dyrektora CKE.  

 Do sali egzaminacyjnej, w której jest przeprowadzana część pisemna 

egzaminu maturalnego, nie można wnosić żadnych urządzeń 

telekomunikacyjnych ani korzystać z nich w tej sali. 

  Do sali egzaminacyjnej, w której jest przeprowadzana część pisemna 

egzaminu maturalnego, nie można wnosić materiałów  

i przyborów pomocniczych niewymienionych w informacji dyrektora 

Komisji Centralnej, ani korzystać z nich w tej sali. 

 



 

 

 

 

WARTO WIEDZIEĆ, ŻE…. 



• Uczeń (słuchacz), który zamierza przystąpić do egzaminu 

maturalnego bezpośrednio po ukończeniu szkoły, składa deklarację 

przewodniczącemu zespołu egzaminacyjnego. 

• Absolwent, który ukończył szkołę we wcześniejszych latach, może 

nie składać wstępnej deklaracji. 

• Jeżeli uczeń (słuchacz) lub absolwent złożył wyłącznie wstępną 

deklarację, a nie złoży ostatecznej deklaracji do 7 lutego 2012,   

z dniem 8 lutego 2012 r., wstępna deklaracja staje się ostateczną 

deklaracją. 

• Niezdanie albo nieprzystąpienie do egzaminu maturalnego  

z przedmiotu lub przedmiotów w części ustnej lub części pisemnej 

nie stanowi przeszkody w zdawaniu egzaminu maturalnego  

z pozostałych przedmiotów. 



 

 

• Informację o  sposobie dostosowania warunków i form 

przeprowadzania w roku szkolnym 2011/2012 egzaminu 

maturalnego do potrzeb absolwentów ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi, w tym niepełnosprawnych  niedostosowanych 

społecznie oraz zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

zawiera Komunikat dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej  

z 31 sierpnia 2011 r.  



 

 

Więcej informacji…. 

 

 Informatory o egzaminie maturalnym oraz aneksy do informatorów- 

www.cke.edu.pl zakładka: egzamin maturalny 

 Komunikaty dyrektora CKE - www.cke.edu.pl zakładka: komunikaty 

dyrektora CKE 

 Procedury organizowania i przeprowadzania egzaminu 

maturalnego– www.cke.edu.pl zakładka: egzamin maturalny 

 www.oke.jaworzno.pl 
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